et Sardus insipit nigris 5.  
deindeq; Alytta et Asia  
electi I. 16. 1021  
Cimmerius Bosphorus et Vloris  
1022, sed et Chamerium per-  
torium, Nochtia, Karpasia  
q; IV 144, 145 et Cimmerium  
in castellum, Karpasia et Xtra  
a IV 151, he oportet cogniti  
Cimon, Miltiadis posteri VI.  
in 152, q; et Stenogorae VI.  
et 153, 156, 157 Olympiaci vi-  
tæ totum in Plistore tifilico ec-  
cicus VI. 103.  
Cimon, Miltiadis filius VII.  
154, 155 multas patrias  
positum exilio VI. 156.  
Cineas, Coniacus, rex Phes-  
næ Hæc M 163, 165, 166  
Cinnamomum quomodo col-  
ligatur in Arabia III. 411  
Cinyps-flus IV. 1175. Vespulio  
Cinyps tellus Africae festi-  
ta, sive fluvio cognominis IV.  
10298, 1030, 1031, 1032  
Ciodi, Myrsæ, urbs Veræ.  
Cippus Genium indec VII. 36  
Cleomenes Aegyptiorum II.  
156, et aliorum quoniam  
diam populorum II. 104.  
Cissi in exercitu Hermisioni-  
colitantes VIII. 62, eorum  
dux et brimatura ibi equi-  
status VII. 186, tributum  
III. 191. Cissi, et Media  
Thermopylis propulsati  
VII. 210, 211, 212, 213  
Clisia terra V. 49, 52, VI.  
157, 158, 159, 160, 161  
Clisia portæ Babiloniæ III.  
155, 158.

Cithabentis, radices III. 233  
et 251, sanguinem exiit III. 259.  
et 260, idem Ver 1408, pps 8.  
et 262, 263, 264, 265, 266  
Cissi fluvioq; regedetur pro  
al. Cetero IV. 273, 280, 281  
Claves Cypræ, 281, 282, 283, 284  
et 285, 286, 287, 288, 289  
Cleisthenes, deus, et civitas  
antiquæ II. 29, 30, 31, 32, 33  
Cnidus, Alyattes, qui nobis  
accipit I. 16, capitulo lab  
Antapheræ, et Otaœ, 29  
et 30, 31, 32, 33, 34, 35  
Clazomeniorum  
thesaurus, Lepto, eustis  
Cleander, Autedius filius, Pla-  
tanensis, 288, 289, 290, 291  
Aeginetarum, 289, 290, 291  
in Plateas IX. 86q; H. 282  
Cleanax Argivus II. 31, 32  
Cleander, vates in Briganteis  
Astas, VII. 93, 94, 95, 96, 97, 98  
Cleander, Hippocratis filius  
VIII. 159, 160, 161, 162  
Cleander, Pantæris, filius Cleæ  
tyrannus VII. 154, 155  
Cleobis et Bitonis, histotis et  
orbeatudo I. 31, 32, 33, 34  
Cleodatus, Hyllus, fil. VII. 2.  
VIII. 204, VII. 31, 32, 33  
Cleophrötus et Leonidas ge-  
stæni, N. 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31  
Anaxandridæ, filii, ibid.  
et IX. 1 et patrem Panamatis  
IV. 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27  
Spartanorum dux  
in Isthmo VIII. 20, 21, 22, 23, 24  
Cæsar, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31  
Anaxandridæ  
fil., ex uxore posteriore  
occidit, ut omniaq; dona mactis

730 seq., patr' succedit in  
successione Spartenorum,  
et quippe filius natu' maxi-  
mum regn' 4. reg. cf. c. 39. a  
Mercedibus misericordia  
non corrumpi potest, nec  
et simili' non corrumpi sicut III.  
qui libato' etiam deputat ma-  
nus in tribus, a corrupto Py-  
thagorae et noscere (cf. c. 39.)

Pisistratidas Athenis eicit  
c. V. 264 seq. et postea Glu-  
cias in Thessalem, Isagoras pugnat  
c. 70 seq. inox vero' apse  
Athenis excedere coetus,  
et ex parte, ubi' Achaeum es-  
t' et pro' nati' iheret, Pisistra-  
tidae de quin' macula' Spartam  
videntur c. 72 seqq. quo' de-  
bet' hinc expeditionem contra

Athenas suscipiens, Eleu-  
xide quam collega Dema-  
tioris discordat c. 74 et 76. —  
et Aristagoras, ade bellum

Persie inferendam solli-  
gitantur (cf. c. 37 seq.)  
monitus a filia' Gorgo,  
et Spartan' excusare iubet V.  
p. 49-51. inde' Aeginetas,  
et Mediani' et pudicae' etemo-  
nios accusatos, duensi' per  
Dekabrat', absentem accu-  
sus' et aptem Aegina' dece-  
dunt et cigitur VI. 49-51.  
Spartam' neversus, nam  
et Sicyon' et pacientis ex  
oraculo' et corrupto' Dema-  
tioris regnum' et dignitatem  
habrogati c. 65 seq. ex Angi-  
na' Medicarum' partim

patronos' Athenienses in  
custodiam tradit' c. 73.

Argivos magna clade ad fi-  
nit, sex milia eorum' oc-  
cidens (cf. V. II. 148a), et

Argilucum incendit c. 76-  
80. apud Ephesos' concur-  
ruptionia' accusata' phevi-  
tur c. 82. at fraudem, quam  
in Domaratum' commis-  
erat, detecta (cf. c. 66.) in  
Thessalia' exulans, Anca-  
rides' adv. Spartanos' offici-  
tatis c. 74. inde' Spartam  
reverent', fuisse' (cf.  
V. 142c). se' ipse' laodrat  
c. 75. calle' V. 48 et 82. Sicyo-  
nico' more' vineum' bibere  
consuevit V. 76. et 82.

Cleonae', opp. in Athene' con-  
tente VII. 22. et 23. et 24.

Clinias, Alcibiadis fil. Athen-  
iensium' praestans' in  
classe contra Xerxem  
VIII. 17. et 18. et 19. et 20.  
Clisthenes, Sicyonis' tyran-  
nus VI. 226. eius' sedium  
in Adrastum' V. 67. circa

Clisthenem' et filiam Aga-  
ristam' ac' precos' acta' VI.

226 seqq. et 230. et 231.  
Clisthenes, Atheniensis' et de  
Almæonidam' familia,  
Clisthenis' Sicyonii' nepos;  
cum' Isagora' factionibus  
dissident, et quatuor tri-  
bubus' Atheni' decem' fuisse  
VI. 66. 69. cf. VI. 231.  
ab' Isagori' et' Cleomene'  
Athene' vicitur' V. 149 seqq.

- mōr vero revocatus c. 173.  
 Clypeos signis ornare primi  
 Cares invenerunt L. 171.  
 cf. IX. 74. e clypeis vallum  
 congeruit Persae IX. 61.  
 199. item idem  
 Clytiades i. e. ex Clytii familiā,  
 fuit Tisamenus, vates  
 IX. 35. et te. c. 100.  
 Cnidus, civitas Dorienium  
 I. 144. ill. 78. c. 100.  
 Cnidii, Lacedaemoniorum  
 coloni I. 174. eorum cum  
 Tarentinis amicitia III.  
 213. suam ditionem in  
 ins. formam perfodiendo  
 tentant redigere I. 174.  
 Hatpagon se dedunt ibid.  
 Cyrenaeorum quosd. ser-  
 vant IV. 164. n. 100.  
 Cnoethus, pater Nicodromi  
 VI. 88. ab aliis Cnethus  
 Cobon, Aristophanti fil. VI.  
 66. / estudo  
 Codrus, Atheniensium rex  
 IV. 165. 176. n. 100.  
 Codrus, Melanthi f., a quo  
 Cauconet Pylli oriondi I.  
 174. 176. n. 100.  
 Codrus, Nelei pater, Miletii  
 conditoris IX. 97.  
 Coela, graec. τάβα, vix sic  
 nominata VI. 103. ubi vid.  
 adū. innotescit  
 Coela (Κοίλα, i. e. Cava) Chii  
 IV. 166. Buboeae VIII. 13.  
 Coenae sumptuosissimae a  
 Xerxe Graecis civitatibus  
 imperatae VII. 128 - 130.  
 coena splendidissima Per-  
 serum IX. 92. cf. I. 133.  
 ubi mense secunda maxime  
 ab illis diligenter Coenaplus  
 xiriosa Pers. legatorum  
 ap. Amyntam Macedonem  
 V. 18 seq. curio nota  
 Coena regia regis die na-  
 tali quotannis parata ap.  
 Persas IX. 116. ad coenam  
 vocari a rege honorificum  
 I. 119. II. 49. n. 100.  
 Coenyræ, Thassiatœns, pro-  
 prie quæcunq; metallæ Phoeni-  
 cæria; VI. 479. n. 100.  
 Coës, Mityleneus, Eriandri  
 fil. IV. 97. VI. 14. Mityle-  
 nes tyrrnidem a Dario  
 socipit V. 10. resptos ab  
 latragora V. 37. a Mityle-  
 nacis lapidibus interfici-  
 tur V. 38. n. 100.  
 Coitus in templis ap. Baby-  
 lonios I. 199. apud ceteros  
 homines exceptis Aegyptiis  
 et Græcis II. 64. n. 100.  
 Colaeus, Samiae navis gu-  
 bernator IV. 152. n. 100.  
 Colaxais, Turgitai fil. ab eo  
 oriundi Seythæ IV. 5 seq.  
 triplex filii constitui Vre-  
 gnum c. 7. n. 100.  
 Colchis, I. 104. Colchid IV.  
 37. 40. ab Aegyptiis oriundi  
 II. 104 seq. Persia dona  
 ferunt III. 97. carus ar-  
 matura et dux. in Xerxis  
 exercitu VII. 179. n. 100.  
 Colchicum linum Sando-  
 nicum dictum II. 105 seq.  
 Var. Leot. n. 100. ca

Cœlum quod in oriente Atticæ  
 VII. 39. ianis et iulio  
 Cœlum a nobis metropolis  
 nominata III. 19. et adn.  
 conditores cœloque patres  
 in VII. et VIII. et ad.  
 Colonie conditores nos  
 asstissimæ facere VI. 10. et  
 I. 168. videlicet Horus. dura  
 Cœlephon. Ierap. civitas I.  
 iug. 12. ad. 8. septem Gaya I.  
 et ab aliis non satis  
 in cœloponit nobis domi  
 dum ab Apaturiis festis  
 præsidiis I. 147. Smyr  
 nam occupari. I. 150. et  
 151. 6. primaria. huiusq.  
 Colonne. Kœnig opp. Phry  
 giae VII. 30. et 10. ab A.  
 Colonne pud. Aegyptios. me  
 morabiles pontifici. II.  
 34. lignæ Myehriæ regis  
 II. 83. per magni Apidis  
 vultus oppositi. II. 153. in  
 propylæis. Misericordia de  
 ampli in Sai urbe II. 155.  
 Colonia septuaginta quin  
 . v. quæ seduca et alii II. 156.  
 cf. II. 4. et vid. Statuæ  
 Colonne. Pœdæcas nigrae  
 II. 55; columnæ albae Ber  
 eræ ex turbent. I. 157.  
 Columnæ athenæ. I. 158.  
 et 159. et 160. et 161.  
 Columnæ Sesotriæ. andri  
 orum II. 161. quæ oneris  
 et aquæ interea sunt, aliora  
 et 162. quæ de lapide noctu  
 eximie splendore II. 164.  
 et 165. quæ de laetitia Dassiniæ  
 et 166. quæ de laetitia Vindio.

Et Beponi orationes IV. 87.  
 Comam alunt. Læcdaemoni,  
 xebon: ito Anglia. I. 188. p. 6  
 dictumq. illi vita dissimile  
 bi. diutuim VII. 166. 8. 209. 6  
 et 210. Comam alunt q. Babyloni  
 II. 95. Persæ. VII. 9.  
 et 211. Aegyptiæ III. Lazarino  
 ab alio anno gerant. co  
 mam Macae IV. 167. 5. et  
 Maxycæ IV. 191. 192. 193.  
 bes III. 8.

Cœlum; Mœbius, tunc  
 Crossæe regionis. VII.  
 et 212. et 213. et 214. et 215.  
 Commætus Sidomætibus a  
 e. Meræ, expeditioq. et  
 Græcia in seorsimq. dis  
 positio. VII. 166. et 216. 217.  
 Comparsas. II. Thracia. et in  
 Estantiæ lacum. aquæ  
 transfundit VII. 167. 218.  
 Coœlyliæ in montibus Me  
 gypti III. nautæ libatoe  
 Gonatia subterraneæ laby  
 rinthiæ. I. 158. et 219. et 220.  
 concave cunctæ framuntur. Nitocridis  
 reginae II. 100. n. concave  
 aquæ. terraq. in tempore  
 levius Babylonio I. 185. 1  
 Concubitis. inter propria lo  
 spicendum more apud po  
 seipso. Cœlum sunt mortem  
 inhabitantes I. 203. apud  
 Andosiliæ. so illi promiscue  
 cum multe q. et coenit  
 Massagetae. I. 203. 1. 204. Aga  
 thyri. I. 204. et 205. Missip  
 onæ. IV. 205. 2. et 206. Gindates  
 et 207. et 208. et 209. Vindio.

refidibus via regia illa. et  
Coraea stratae sanguinis aqua  
Gondiendi iuxta triplex  
canalis in Aegyptio II. 11. 16.